

2011-11-18

Rost vill försvara sin O-Ringenseger



Erik Rost vill försvara O-Ringensegern från Hälsingland. Men först VM. Målet för Erik Rost är VM. Det var det redan förra året. Men då blev han inte uttagen. Han gav direkt svar på tal genom att vinna O-Ringen.

Det första anmälningfönstret till O-Ringen 2012 hann knappt stänga förrän fjolårsmästaren, Erik Rost, meddelade att ett av nästa års stora mål för honom blir att försvara segern i O-Ringen.

- VM är nummer ett för mig nästa år. Där siktar jag på att ta en medalj, det är huvudmålet med säsongen. Näst efter det kommer O-Ringen. Sen är det världscupen och SM, säger Erik Rost

Den 1 november hade över 6300 personer anmält sig till O-Ringen 2012. Bland dem finns titelförsvaren Erik Rost, som efter en imponerande insats sprang in som segrare på den femte och sista etappen på Moheds flygfält tidigare i år. Redan nu har han alltså bestämt sig för att försöka försvara sin seger i det som han själv beskriver som världens största orienteringsfest. Men han kommer att bjudas på hård konkurrens.

- O-Ringen är ju världens största orienteringstävling, så självklart kommer jag springa och försöka vinna den. Det kommer att bli spännande tävlingar med mycket bra motstånd, säger Rost

Många svenska landslagslöpare visar stort intresse för en resa till Halmstad och även trefaldige världsmästaren från VM i Frankrike, Thierry Gueorgiou, har proklamerat att han vill vinna. En seger som fortfarande saknas för den framgångsrike fransmannen.

Över 6 300 är redan anmälda till O-Ringen och fler väntas till den stora orienteringsfesten i Halmstad i sommar. Men trots att det är några månader kvar till sommaren har Erik Rost inga problem med att fylla sina dagar med träning och tävling. Rost står nu inför en säsong med skidororientering, en sport där Erik sedan många år är given idet svenska landslaget.

- Nu är det läger varje helg fram till jul, både orientering och skidororientering. Det ska bli kul med mycket träning och tävling i vinter, avslutar Erik Rost.